МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «Приводинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 ноября 2014 года                                                                                      №  339
Об исполнении полномочий

         Рассмотрев заявление и.о. директора МБУ «СЗБП» Преминина А.В. руководствуясь п.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», п.11 ст.17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» постановляю:

1. МБУ «СЗБП» передать в казну МО «Приводинское» имущество переданное в оперативное управление для организации на территории водоснабжения и водоотведения в срок до 10 ноября 2014 года.

2. Директору МУП «ЖКХ Приводинское» Феликсу Д.М. заключить с МО «Приводинское» договор аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности муниципального образования «Приводинское» Котласского района Архангельской области на срок 30 дней.

3. МУП «ЖКХ Приводинское» обеспечить водоснабжение и водоотведение на территории МО «Приводинское» п.Приводино, д.Куимиха, д.Курцево, д.Медведка и  п.Реваж  до подведения итогов.

4. МУП «ЖКХ Приводинское» подготовить и направить расчет на тариф по водоснабжению и водоотведению в Агентство по тарифам и ценам в срок до 25 ноября 2014 года.

5. МУП «ЖКХ Приводинское» разработать штатное расписание с учетом организации водоснабжения, водоотведения и управления жилищным фондом и представить на согласование главе администрации МО «Приводинское» в срок до 15 ноября 2014 года.

6. Рекомендовать МУП «ЖКХ Приводинское» при формировании штата преимущественное право трудоустройства принять к работникам МБУ «СЗБП».

7. Рекомендовать МУП «ЖКХ Приводинское» обеспечить участие в конкурсе на право аренды коммунальной инфраструктуры МО «Приводинское» и управления жилищным фондом.

8. МБУ «СЗБП» и МУП «ЖКХ Приводинское» инициировать проведения собрания с собственниками жилья по выбору способа управления многоквартирным жилищным фондом в срок до 15 ноября 2014 года.

9. Постановление подлежит публикации в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                                                  А.А. Дудников